2019年06月27日

請求番号: 20190627‑001

合同会社フェレット

〒531-0041
大阪府大阪市北区天神橋7‑15‑5
好きやねん大阪ビル3F

TEL:06‑4965‑2155
info@ferret‑one.net

○○ 様

件名 : Onenet ご利用料金

下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求金額 ¥ 59,162 -

お支払い期限 : 2019年07月03日

請求書

品番・品名 数量 金額単価

ホームページ制作費用 1 件 49,800 49,800

ホームページ管理費用(月額) 1 件 4,980 4,980

54,780小計

4,382消費税 (8%)

59,162合計

住信SBI銀行＜口座情報＞
お振込先：

- 請求書作成サービス